
Comune di Nembro 
Provincia di Bergamo 

 
 
 
 

 

Decreto n.  4 
 

 
OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI PER SVOLGIMENTO 
OPERAZIONI ELETTORALI -  LUNEDI' 21 SETTEMBRE 2020 POMERIGGIO. 
 

IL SINDACO 
 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto legislativo 
n. 267 in data 18/08/2000; 

 
Vista l’ordinanza n. 35, prot. n. 7469,  del 22/05/2008, relativa alla definizione del nuovo orario di 
apertura al pubblico degli uffici comunali; 
 
Considerato che in data  20 e 21 Settembre 2020 si svolgerà il Referendum Popolare Confermativo;  

 
Ritenuto opportuno procedere alla chiusura dell’ufficio servizi demografici il giorno lunedì 21 
Settembre 2020, nel pomeriggio, per lo svolgimento delle operazioni elettorali conseguenti;  
 

DECRETA 
 
1) La chiusura al pubblico dell’ufficio servizi demografici il giorno: 

 
LUNEDI’ 21 SETTEMBRE 2020 pomeriggio, per lo svolgimento delle operazioni elettorali 

 
2) Viene garantita la reperibilità per i decessi nella giornata di lunedì 21 Settembre 2020. 

 
3) Che la presente ordinanza sia pubblicizzata a mezzo di affissione agli albi comunali presenti sul 

territorio e per mezzo del sito internet. 
 

4) Dispone la pubblicazione della presente all’albo pretorio per n. 15 giorni consecutivi. 
 
 
Nembro, lì 07-09-2020 
 

IL SINDACO 
Claudio Cancelli 


		2020-09-07T10:24:19+0000
	Claudio Cancelli




